eâmara C fKunicipai de CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 / 2 3
*******************************,***********

Requisita informações sobre os aparelhos de ar
condicionado do Ambulatório de Saúde Mental.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais sobre aparelhos de ar condicionado
instalados no Ambulatório de Saúde Mental, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 — Quantos aparelhos de ar condicionado estão instalados
no Ambulatório de Saúde Mental?

2 — Estão todos em perfeito funcionamento? Se não, por
qual motivo?

3 — Está sendo feita a manutenção periódica nos
aparelhos? Quantas manutenções foram feitas no ano de 2022?

4 — Qual empresa realiza a manutenção dos aparelhos?
Anexar doáumentação da empresa, com CNPJ.

5 — Qual o valor gasto mensalmente na manutenção dos
aparelhos? Anexar as respectivas notas fiscais das manutenções realizadas.

Por fim, importante ressaltar que a Prefeitura tem como
DEVER  responder de forma íntegra, completa e dentro do prazo TODOS os
Requerimentos encaminhados pela Câmara, de acordo com os §§ 2° e 3° do art. 11
da Lei Orgânica do Município, sob pena de incorrer em improbidade administrativa,
conforme aduz o art. 4°, I I I Decreto-Lei 201/67.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de ja n ?ifgde 2.023.
/

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR